
IL CONSIGLIO DI GESTIONE 
 

 Visto il regolare andamento delle attività svolte nel corso del 2015; 
 
 Vista la scheda di monitoraggio redatta ai sensi della normativa vigente con la quale 
si è fatta un’ autovalutazione dell’attività svolta nell’ambito dell’anticorruzione già 
pubblicata sul sito internet dell’ Ente; 
 
 Ritenuto di poter continuare a mantenere quanto previsto nel precedente piano per i 
prossimi 3 anni; 
 
 Visto il piano triennale anticorruzione 2016 -2018 allegato e parte integrante della 
presente deliberazione; 
 
 Visto il Codice di comportamento dei dipendenti – Art. 54,comma 5, D.Lgs n. 
165/2001; 
 
 Acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 All’unanimità dei voti espressi nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
1. Di approvare il nuovo Piano triennale di prevenzione della corruzione 2016 – 2018; 
2. Di approvare il Codice di comportamento dei dipendenti come previsto dall’art. 54, 

comma 5, D.Lgs n. 165/2001; 
3. Di demandare agli uffici la pubblicazione del Piano anticorruzione e del regolamento 

del comportamento dei dipendenti  sul sito internet istituzionale; 
 

 
 Con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 144, comma 4, D. Lgs. 267/2000. 
 

  
 


